WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNI

Gmina Janikowo

Zatgcznik Nr 9

plan roku 2007

Wydatki razem
Dziat 750 Administracja publiczna
Rozdz.75095 Pozostata dziatalnosc
§ 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
Kotuda Mata
Kotuda Wielka
Sofectwo Broniewice
Sofectwo Debowo
Sofectwo Dobieszewice
Sofectwo Gfogéwiec
Sofectwo Kotodzigjowo
Sofectwo Ludzisko
Sotectwo Ofdrzychowo
Sofectwo Sielec
Sofectwo Trlag
Sofectwo Wierzejewice
§ 4300 Zakup ustug pozostatych

Sotectwo Broniewice
Sofectwo Debowo
Softectwo Dobieszewice
Sofectwo Glogéwiec
Softectwo Koluda Wielka
Sofectwo Kotodzigjewo
Sofectwo Kotuda Mata
Sofectwo Ludzisko
Sotectwo Ofdrzychowo
Sofectwo Sielec
Sofectwo Trlgg
Sofectwo Wierzejewice

11 500
11 500
11 500
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600
500
500
500
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